
                            
                                 

 

 
 

 

  
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2024 

 
 
 
 
Espécie: Contrato nº. 002/2024 
Contratante: Câmara Municipal de Camanducaia/MG 
Contratada: Supermercado Rio Branco Camanducaia Ltda 
Objeto: Referente à contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios,  
exercício de 2024, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Camanducaia/MG. 
Valor: R$ 43.863,84 (Quarenta e três mil, oitocentos e sessenta e três reais e oitenta 
e quatro centavos) 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 – Ficha 023 
Vigência: 12/04/2024 a  31/12/2024 
Data de Assinatura: 12/04/2024 
Assinam: Pela Câmara Municipal de Camanducaia: Sergio Onofre de Moraes Terra 
Vargas Junior – Presidente da Câmara de Camanducaia. Pela empresa  Supermercado 
Rio Branco Camanducaia Ltda – Artur Fernando Coutinho do Nascimento – 
Representante Legal. 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2024 

 
 
 
 
Espécie: Contrato nº. 003/2024 
Contratante: Câmara Municipal de  Camanducaia/MG 
Contratada:  Gás e Água Leite sol Ltda 
Objeto: Referente à contratação de empresa para fornecimento de  gás e água para o  
exercício de 2024, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Camanducaia/MG. 
Valor: R$ 7.126,50 (Sete mil, cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos) 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 – Ficha 023 
Vigência: 12/04/2024 a 31/12/2024 
Data de Assinatura: 12/04/2024 
Assinam: Pela Câmara Municipal de Camanducaia: Sergio Onofre de Moraes Terra 
Vargas Junior – Presidente da Câmara de Camanducaia. Pela empresa  Gás e Água 
Leite Sol Ltda –  Sandra de Castro Rodrigues – Representante Legal. 
 


